INSPECÇÃO REGIONAL DAS PESCAS
Extracto de Despacho n.º 707/2007 de 15 de Maio de 2007
Por despacho do Subsecretário Regional das Pescas, de 8 de Março de 2007, no uso da competência delegada, e por despacho do Vice-Presidente do Governo, de 26 de Março de 2007:

Foi autorizada a segunda renovação ao contrato individual de trabalho a termo resolutivo certo com Sofia Isabel Gomes Borges, na categoria de assistente administrativo, Inspecção Regional das Pescas, com início a 2 de Maio de 2007, pelo período de um ano.

Foi autorizada a segunda renovação ao contrato individual de trabalho a termo resolutivo certo com Rogério Ribeiro Ferraz, na categoria de técnico superior de 2.ª classe, Inspecção Regional das Pescas, com início a 2 de Maio de 2007, pelo período de um ano.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 Agosto.

16 de Abril de 2007. – O Chefe de Secção, Aura Medeiros.